
تابستانه ی  اول دبستان        پـاسـخـنـامـه                    شماره ی 3

پـاسـخ 	 	 	 	 شماره		سؤال	

1

فارسی

1               توپ  ـ  خود  ـ  قوری  ـ  خاموش  ـ  خوش مزه  ـ  روشن  ـ  موز  ـ  نوک  ـ  زود  ـ  بویایی
      

 2             پاکیزه ای ـ ستاره ای ـ پرنده  ای ـ خانه ای 

3            پدرم قبل از نماز وضو می گیرد.     /     من هر روز صبح صبحانه می خورم. 
              ماه شب ها باعث روشن شدن زمین می شود.

 
4            بازپاسخ.    ماه  / کار  / ماهی 

   

5            بازپاسخ

6            بازپاسخ            

7            بازپاسخ. ز: زود ، زرد ، زیر    /    ض: ضرب ، ضامن ، راضیه    /    ظ: ظهر ، ظاهر ، ظرف           
              ذ: لذّت ، غذا ، رهگذر 

8                بازپاسخ. شام ، شاخ ، شال  /  سار ، ساز ، سام  /  کار ، کام ، کاپ  /  کوچ ، کوه ، کور     

 9             بازپاسخ. 1- خانه ی خدا    /  2- مخالف گرم    /  3- ظرفی برای آب خوردن
           4- شب ها در آسمان است.   /  5- نام مادر پیامبر )ص(    /    6- آن را می نویسیم و پست می کنیم.

ریاضی
             1

یکی    ده تایی

ده تایییکی و19 یعنی

19

1      9

 91

یکی    ده تایی

ده تایییکی و76 یعنی

76

7      6

67

ت سرمشق
شارا

انت



پـاسـخ شماره		سؤال	

2

   12                    18               2

 3            هفتاد و دو ـ هفتاد و سه ـ هفتاد و چهار ـ هفتاد و پنج 
                        75 ـ 72 ـ 69 ـ 66 ـ 63 ـ 60

                        70 ـ 60 ـ 50 ـ 40 ـ 30 ـ 20

40 ـ 28 4             84 ـ 54        *      

11         *      11         *      13                  5

6         بازپاسخ. 
12 1 2

3
4

56
8
7

9
1110

12 1 2
3
4

56
8
7

9
1110

10 + 30 + 10 + 5 = 55    5 + 5 + 2 + 40 = 52   7
15 + 5 + 5 + 10 + 10 = 45   30 + 20 + 10 + 20 = 80          

  17 - 9 = 8         8
                17 پرنده روی شاخه بودند. 9 تا از آن ها پرواز کردند. چند پرنده روی شاخه باقی مانده است؟ 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

9  93 ـ 39
 10  38 ـ 33 ـ 28 ـ 23 ـ 18

11  7 سال دارد.    7 = 7 - 14

ت سرمشق
شارا

انت



پـاسـخ 	 	 	 	 شماره		سؤال	

3

 علوم
1             ب
2             ب 
3          ب
4          ج

5          الف

6           عقاب، گوشت                 زرّافه، گیاه     گوسفند، گیاه

             ماهی، جانوران زیردریایی      گنجشک، دانه

              روباه، گوشت       سگ، گوشت      گربه، گوشت

             پروانه، گیاه

7           گوسفند ـ ماهی ـ سگ
8            حیوانات وحشی  

9           مو
ت سرمشق10          شیر آب را ببندیم. 

شارا
انت




